
北交所 API 统一管控平台项目成交结果公告

北京产权交易所有限公司就北交所 API 统一管控平台项目进行公开比选采购活动。成交结

果如下：

1.采购项目简介

1.1 项目名称：北交所 API 统一管控平台项目

1.2 采购人：北京产权交易所有限公司

1.3 服务期：实施期约为 105 天，开始日期 2025 年 6 月 17 日（实际开始时间以合同签订为准），

2025 年 9 月 30 日前完成本项目上线。验收通过后免费维保一年。

1.5 项目实施地点：北京市西城区金融大街甲 17 号

1.6 项目概况：公司亟需建设接口统一管控平台，建立标准化接入规范、可视化服务编排和全景

式监控治理，构建“统一接入-智能调度-动态治理”的闭环接口服务体系。通过统一流量管控、

简化接口开发流程、强化运行时监控等措施，有效提升跨系统协作效率，减少人工运维成本。

2.采购人信息

采购人名称：北京产权交易所有限公司

采购人地址：北京市西城区金融大街甲 17 号

联系人：游先生

联系电话：18501372896

3.项目用途及合同履行日期：北交所 API 统一管控平台项目，建设范围主要包括接口网关服务、

接口编排服务、监控预警服务、接口管理平台四大功能子系统，旨在实现北交所内部系统的高效

集成与规范化管理。服务期：实施期约为 105 天，开始日期 2025 年 6 月 17 日（实际开始时间以

合同签订为准），2025 年 9 月 30 日前完成本项目上线。验收通过后免费维保一年。

4.成交信息

成交供应商名称、地址及成交金额：

成交供应商：深圳市远行科技股份有限公司

地址：深圳市南山区高新南七道 002 号深圳市数字技术园 B1 栋 6 楼 A 区 1 号

成交金额：436500.00 元

成交标的名称、型号规格、数量、单价、服务要求：/

5.其他补充事宜

无。

北京产权交易所有限公司

2025 年 6 月 6 日


	北交所API统一管控平台项目成交结果公告

